

در راستای حمایت از بیماران سرطانی؛

برپایی هفتمین نمایشگاه بنیاد آفتاب در حمایت از بیماران سرطانی

لامرد - هفتمین نمایشگاه بنیاد آفتاب در حمایت بیش از ۸۵۰ بیماران سرطانی شهرستان‌های لامرد، مَهر، بیرم، پارسیان و سایر مناطق همجوار، از ۲۹ دی ماه لغایت ۴ بهمن ماه، در بوستان بانوان شهر لامرد گشایش خواهد شد.

به گزارش خبرنگاران گروه زندگی و سرگرمی خبرگزاری گزارش‌خبر، عبدالله حیدری پور مدیر بنیاد آفتاب شهرستان لامرد با اعلام این خبر اظهار کرد: هر ساله برای تأمین بخشی از هزینه‌های درمان بیماران سرطانی نمایشگاهی توسط حامیان بنیاد آفتاب برگزار می‌شود.

عبدالله حیدری پور افزود: در این نمایشگاه مواد غذایی، خشکبار، پوشاک، حیوانات، شیرینی‌جات، ترشی‌جات، ظروف سفالی، غذاهای محلی، آش و حلیم، آتلیه، نقاشی صورت، گل و گیاه و همچنین صنایع دستی زندانیان عرضه و سود حاصل از فروش آن‌ها جهت درمان بیماران سرطانی پرداخت خواهد شد.

این مقام مسئول اظهار داشت: موسسه بنیاد آفتاب علاوه بر پرداخت بخشی از هزینه‌های درمان بیماران تحت پوشش خود، دارای بانک تجهیزات پزشکی به ارزش ۲۰ میلیارد ریال شامل تخت بیمارستانی، تشک مواج، ویلچر، واکر، کپسول اکسیژن، دستگاه اکسیژن ساز، ساکشن و... بوده که بصورت رایگان در اختیار بیماران سرطانی و غیرسرطانی قرار می‌دهد.

وی ادامه داد: با توجه به مراجعه مکرر بیماران سرطانی به مرکز استان فارس به منظور درمان، دو واحد مسکونی بصورت رهن و اجاره در شیراز تهیه شده است که رایگان در اختیار این عزیزان نیز قرار می‌گیرد.

این نیک اندیش لامردی با بیان اینکه موسسه بنیاد آفتاب به بیماران غیرسرطانی نیز کمک می‌کند گفت: ماهانه دو فراخوان جهت تأمین هزینه درمانی برای بیماران غیرسرطانی انجام می‌شود.

حیدری پور با ابراز خرسندی خاطر نشان کرد: برای تمام خیرین، نیک اندیشان و حامیان عزیز که تاکنون بدون هیچ چشم داشتی پشتیبان موسسه بنیاد آفتاب بوده‌اند آرزوی توفیق و سلامت روزافزون را از خداوندمنان خواستارم.

مدیر بنیاد آفتاب با دعوت از آحاد مردم برای انجام خریدهای خود از نمایشگاه آفتاب مهربانی بیان کرد: امیدواریم با برپایی این نمایشگاه بخشی از هزینه‌های درمان بیماران سرطانی را تأمین کنیم؛ همچنین از اصحاب رسانه و همه عزیزانی که به نوعی در معرفی موسسه نقش دارند تا ما بتوانیم خدمات بهتر و بیشتری را به افراد مبتلا به سرطان ارائه نماییم تقدیر و تشکر می‌نمایم.

موسسه خیریه بنیاد آفتاب سازمان مردم‌نهاد غیردولتی بوده که به منظور حمایت از بیماران سرطانی از سال ۱۳۸۹ به مدت ۱۴ سال با اخذ مجوز از سازمان بهزیستی استان فارس فعالیت خود را آغاز کرده است.